DE SCHOLIIS

2. DE SCHOLIIS SEV
annotatiunculis in Horatium editis,
& ad calcem appofitis. Item de no-
uis quorundam locorum expoſi-
tibus.

DIATRIBĒ V.

SCHOLIA autem, ſeu annotationes culæ, ſi non laudem plerisque meriti videbuntur, quod ſua expectatione non reſpondeant, at venia faltē ea dignētur velim: atq; hunc meū labore ſēpōris breuitate potius quām ſua expectatione metiātur. Quū enim vno codēmque ſēpōre & hunc poētā & Virgilū preliſ cōmiflum, ideōq; ita mihi festinādum in ſcribēdiſ meis ſcholiis eſſet, ut prelorū curſum meo curſu aequarem, fieri non potuit quia maximās nonnunquam in anguſias temporis compelle- rer. Quoniam tamen non itidem in hūc poētā, ut in Virgilium, excerpandas prius eis variis annotationiunculas curaueram, non tantum plus negoti mihi exhibuit, ſed etiam ad annotations inreas lectorē plerisque in locis remittere coa- cūtus tandem fu. Adde quod eſſe ſpes quam de Lambini cōmentariis conceperam, tanquā mihi locupletiſſimum penū & quoddam copia cornu futuri eſſent, me fruſtrata eſt. Nam do- & iffimi ſunt illi quidem, & varia eruditione re- fertiſſimi: ſed in locis plerisque loquaciflumi, vbi pauci loqui eſſe poterant: contrā, vbi loqua- ces ſaltē eſſe debuerat, muti. Interim, niſi & me non parū iis legēdī profecifl, & multa lectorib⁹ uſtilia futura inde hauſiſſe fatear, ingratifi- ſimus iure optimo habeat. Multo pauciora ta- men ex eo ſumpſi quām credēt iſ qui mea hæc ſcholia cū illius commentariis non conferunt.

Primū enim, in iis quæ illum ex Porphy- rione & Acrone ſeu Pseudoporphyrione & Pseudacrone, ſive ex Porphyronis & Acronis reliquiis, mutuātū eſſe animaduerti, ad fontes ipſos recurrere malū. Plerunque verò, vbi illo- riū ſententiā contempſit, ego minime con- temnēda eſſe iudicani. Præſertimque vbi di- uera ſeſtio vel alicuius vocis inſolēta haſi- re cogebat. Ex eſplo autem fuerit vox partumeiu, de qua ſuperius à me dictum eſt.

Deinde, in nonnullis, vbi Lambinus ab illis diſſentit, ego, ſicut ab illis, ita etiam ab ipſo diſſent. Interdum etiam contigit ut de lectione ab illo diſſentire. Arque id cum alibi videre eſt, tum verò in quodam loco poēmatiſ Dearte poētica, qui variè legitur. Eſt autem hic, In- tererit multum, diuīſne loquatur an heros. Ille enim ex valde diuersis lectionib⁹ eligere maluit hanc, — *Dāniſne loquatur Erōne.* At ego, quum ab omni parte eſſent quæ ſcrupulū mihi iniiceret,

nihil tutius eſſe putauit quām illā ſequi lectionē quæ à me prior hic allata fu: quod ſequatur in hoc ipſo poēmate, ſatis lōgo internallo, hic verſus, *Ne quicunque deus, quicunque adhibebitur he- ros.* Viciflum autē qui *Dāniſne ſcribēdum putau- runt, ad hunc reſpexiſſe verſum videri poſſunt, vñ nihil interſit, Dāniſne loquatur, & audaz Pythias.* Vbi antea legi ſolebat an audax, perperam: quū ſequatur, *An auſtoſ, &c.*